

预 算 总 价

工 程 名 称： 2026年中国黄金·新蔡县今是街道宋圈村东李庄和美乡村建设项目

总价（小写）： 150219.62

（大写）： 壹拾伍万零贰佰壹拾玖元陆角贰分

编制单位：



（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）

编 制 人：



（造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间：

项目工程费用汇总表

项目名称：2026年中国黄金·新蔡县今是街道宋圈村东李庄和美乡村建设项目

[illegible]

建筑工程预算书

建设单位:

2026年中国黄金·新蔡县今
是街道宋圈村东李庄和美乡
村建设项目

工程名称:

建筑面积: 平方米

工程造价: 129, 276. 53元

施工单位:

编制单位:

编制人:

审核单位:

审核人:

工程费用汇总表

工程名称: 2026年中国黄金·新蔡县今是街道宋圈村东李庄和美乡村建设项目

序号	费用名称	计算公式	费率	金额 (元)
1	分部分项工程费	$[1.2] + [1.3] + [1.4] + [1.5] + [1.6] + [1.7]$		124474.43
1.1	其中: 综合工日	定额基价分析		
1.2	定额人工费	定额基价分析		93.82
1.3	定额材料费	定额基价分析		10274
1.4	定额机械费	定额基价分析		95468.93
1.5	定额管理费	定额基价分析		2305.27
1.6	定额利润	定额基价分析		3300.77
1.7	调差:			
1.7.1	人工费差价	$[1.7.1] + [1.7.2] + [1.7.3] + [1.7.4]$		2383.85
1.7.2	材料费差价			10741.61
1.7.3	机械费差价			3840.53
1.7.4	管理费差价			6391.35
2	措施项目费			323.79
2.1	其中: 综合工日	$[2.2] + [2.3] + [2.4]$		185.94
2.2	安全文明施工费	定额基价分析		1863.61
2.3	单价类措施费	$[2.3.1] + [2.3.2] + [2.3.3] + [2.3.4] + [2.3.5] + [2.3.6]$		1863.61
2.3.1	定额人工费	定额基价分析		
2.3.2	定额材料费	定额基价分析		
2.3.3	定额机械费	定额基价分析		
2.3.4	定额管理费	定额基价分析		
2.3.5	定额利润	定额基价分析		
2.3.6	调差:			
2.3.6.1	人工费差价	$[2.3.6.1] + [2.3.6.2] + [2.3.6.3] + [2.3.6.4]$		
2.3.6.2	材料费差价			
2.3.6.3	机械费差价			
2.3.6.4	管理费差价			
2.4	其他措施费(费率类)	$[2.4.1] + [2.4.2]$		
2.4.1	其他措施费(费率类)	定额基价分析		

工程预算表

工程名称： 2026年中国黄金·新蔡县今是街道宋圈村东李庄和美乡村建设项目

其中										综合工日						
序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价	人工合价	材料合价	机械合价	管理费合价	利润合价	安文费合价	其他措施合价	规费合价	含量	合计
		修补路面				31780.77										
1	借10-1-3 + 10-1-4 * 5	小型机械拆除混凝土类路面层 无筋厚15cm以内 实际厚度 (cm) :20	100m2	2.200	3376.29	7427.84	4348.12	15.91	628.76	724	392.46	593.91	196.13	528.55	13.59	29.898
2	借1-2-59	履带式液压挖掘机挖碴 装车 斗容1.0m3	1000m3	0.044	9336.97	410.83	40.20		310.11	16.19	8.38	16.19	5.35	14.41	18.52	0.8149
3	借1-2-62	白卸汽车运石碴 (载重8t以内) 运距5km	1000m3	0.044	27150.23	1194.61			1086.07	29.04	15.04	29.03	9.59	25.84	33.22	1.4617
4	借2-3-50 H802105 75 80210561	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度20cm 换为【预拌混凝土 C30】	100m2	2.200	10179.82	22395.60	3890.17	15601.37		1065.86	771.91	480.26	158.6	427.44	10.99	24.178
5	借2-2-41	多合土养生 人工洒水	100m2	2.200	159.95	351.89	116.93	142.47		33.95	24.57	15.29	5.06	13.62	0.35	0.77
1	借2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	3.950	260.31	1028.22	163.17		604.11	95.75	69.36	43.17	14.26	38.39	0.55	2.1725
2	借2-3-48 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度15cm 实际厚度 (cm) :10 换为【预拌混凝土 C25】	100m2	3.950	5795.26	22891.28	5345.97	13564.73		1460.99	1058.01	658.31	217.45	585.82	8.39	33.1405
3	借2-2-41	多合土养生 人工洒水	100m2	3.950	159.95	631.80	209.94	255.80		60.95	44.12	27.45	9.09	24.45	0.35	1.3825
1	补子目1	太阳能路灯	套	16.000	1380.00	22080.00		22080.00								
		分类垃圾桶				9200										
1	补子目2	分类垃圾桶	套	2.000	4600.00	9200.00		9200.00								
		成品木制围栏				12000										
1	补子目3	成品木制围栏	m	400.000	30.00	12000.00		12000.00								

编制人：

证号：

编制日期：

工程预算表

工程名称： 2026年中国黄金·新蔡县今是街道宋圈村东李庄和美乡村建设项目

第2页 总2页

序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价	其中							综合工日		
							人工合价	材料合价	机械合价	管理费合价	利润合价	安文费合价	其他措施合价	规费合价	含量	合计
		景观及健身器材				29000										
1	补子目1	景观亭	座	1.000	20000.00	20000.00		20000.00								
2	补子目2	健身器材	项	1.000	6600.00	6600.00		6600.00								
3	补子目3	乒乓球台	套	2.000	1200.00	2400.00		2400.00								
		合计				128612.07	14114.50	101860.28	2629.05	3486.73	2383.85	1863.61	615.53	1658.52		93.8181

编制人: 证号:

第2页 总2页

编制人:

证号:

编制日期:

总价措施项目费

工程名称: 2026年中国黄金·新蔡县今是街道宋圈村东李庄和美乡村建设项目

序号	费用名称	费率(%)	金额
1	安全文明施工费		
2	其他措施费(费率类)		1,863.61
2.1	夜间施工增加费	0	
2.2	二次搬运费	0	
2.3	冬季施工增加费	0	
2.4	其他(费率类)		
总价措施项目费合计			1,863.61

建筑工程预算书

建设单位:

工程名称: 绿化

建筑面积: 平方米

工程造价: 20,943.09元

施工单位:

编制单位:

编制人:

审核单位:

审核人:

工程费用汇总表

工程名称： 绿化

序号	费用名称	取费基础	费率	金额 (元)
1	定额直接费：1) 定额人工费	分部分项人工费		
2	2) 定额材料费	分部分项材料费+分部分项主材费+分部分项设备费		830.82
3	3) 定额机械费	分部分项机械费*(1-11.34%)		17820.49
4	定额直接费小计	定额直接费：1) 定额人工费+2) 定额材料费+3) 定额机械费		84.5
5	综合工日	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计		18735.81
6	措施费：1) 技术措施费	技术措施项目人工费+技术措施项目材料费+技术措施项目设备费+技术措施项目主材费+技术措施项目机械费*(1-11.34%)		19.63
7	2) 安全文明施工费	现场安全文明施工措施费*(1-10.08%)		
7.1	2.1) 安全生产费	安全生产费*(1-10.08%)		109.41
7.2	2.2) 文明施工措施费	文明施工措施费*(1-10.08%)		67.56
7.3	2.3) 扬尘污染防治费	扬尘污染防治费*(1-10.08%)		33.77
8	3) 二次搬运费	材料二次搬运费		8.07
9	4) 夜间施工措施费	夜间施工增加费		
10	5) 冬雨季施工措施费	冬雨季施工增加费		
11	6) 其他			
12	措施费小计	措施费：1) 技术措施费+2) 安全文明施工措施费+3) 二次搬运费+4) 夜间施工措施费+5) 冬雨季施工措施费+6) 其他		109.41
13	调整：1) 人工费差价	人工价差		1054.5
14	2) 材料费差价	材料价差+设备价差+主材价差		54.6
15	3) 机械费差价	机械价差*(1-11.34%)		48.69
16	4) 其他			
17	调整小计	调整：1) 人工费差价+2) 材料费差价+3) 机械费差价+4) 其他		1157.79
18	直接费小计	定额直接费小计+措施费小计+调整小计		20003.01
19	间接费：1) 企业管理费	(分部分项管理费+技术措施项目管理费)*(1-5.13%)		344.26
20	2) 规费：	①工程排污费+②社会保障费+③住房公积金+④工伤保险		211.61
21	①工程排污费			
22	②社会保障费		808	158.61
23	③住房公积金		170	33.37

工程预算表

工程名称: 绿化

序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价	其中					主材单价	主材合价
							人工合价	材料合价	机械合价	管理费合价	利润合价		
		东李庄				13574.32							
1	1-120	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 20	株	20.000	102.63	2052.60	43.00	2.00		18.6	9	99.00	1980.00
	EZ14101	红叶石楠球树冠幅60-70cm	株	20.000								99.00	1980.00
2	1-134	后期管理费 灌木 土球Φ80以内 冠高1.5m以内	株	20.000	18.05	361.00	154.80	81.00	24.00	68	33.2		
3	1-60	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 20	株	28.000	157.63	4413.64	60.20	2.80		26.04	12.6	154.00	4312.00
	EZ15101	广玉兰米径6-7cm	株	28.000								154.00	4312.00
4	1-80	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以下 胸径Φ10以下	株	28.000	35.12	983.36	365.96	326.48	52.64	160.16	78.12		
5	1-120	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 20	株	15.000	376.63	5649.45	32.25	1.50		13.95	6.75	373.00	5595.00
	EZ14103	樱花胸径8cm	株	15.000								373.00	5595.00
6	1-X159	栽植花坛等色块植物(花灌木、普通花坛) 株以内/m2 36	10m2	0.139	670.98	93.19	10.30	0.32		4.42	2.16	547.20	76.00
	E0000802	冬青 叶矛高度10-15cm(36株以内/m2) (花灌木、普通花坛)	m2	1.389								54.72	76.00
7	1-169	后期管理费 色带	m2	1.389	15.18	21.08	8.96	4.15	2.07	3.96	1.94		
		广场				5712.02							
1	1-120	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 20	株	5.000	102.63	513.15	10.75	0.50		4.65	2.25	99.00	495.00
	EZ14101	红叶石楠球树冠幅60-70cm	株	5.000								99.00	495.00
2	1-134	后期管理费 灌木 土球Φ80以内 冠高1.5m以内	株	5.000	18.05	90.25	38.70	20.25	6.00	17	8.3		
3	1-X159	栽植花坛等色块植物(花灌木、普通花坛) 株以内/m2 36	10m2	0.556	487.38	270.77	41.21	1.26		17.67	8.63	363.60	202.00
	E0000801	小叶黄杨高度35-40(36株以内/m2) (花灌木、普通花坛)	m2	5.556								36.36	202.00
4	1-169	后期管理费 色带	m2	5.556	15.18	84.33	35.83	16.61	8.28	15.83	7.78		
5	1-120	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 20	株	10.000	453.63	4536.30	21.50	1.00		9.3	4.5	450.00	4500.00
	EZ14102	高杆月季地径5公分	株	10.000								450.00	4500.00
6	1-X148	栽种攀缘植物 3年生	100株	0.040	3286.81	131.47	1.60	0.41		0.69	0.33	3211.00	128.41

编制人:

证号:

编制日期:

工程预算表

工程名称：绿化

序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价	其中					主材单价	主材合价
							人工合价	材料合价	机械合价	管理费合价	利润合价		
	E00002@1	藤本月季8米长	株	4.000									
7	1-152	后期管理费 攀缘植物 5年生以内	株	8.000	2.09	16.72	4.16	7.36	2.32	1.92	0.96	32.11	128.44
8	1-X148	栽种攀缘植物 3年生	100株	0.040	1725.81	69.03	1.60	0.41		0.69	0.33	1650.00	66.00
	E00002@2	丰花蔷薇中等苗高度2米地径2cm	株	4.000								16.50	66.00
		合计				19286.34	830.82	466.05	95.31	362.88	176.85		17354.44

编制人：

证号：

编制日期：

施工措施费用表

工程名称：绿化

第1页 共1页

序号	名称	单位	工程量	单价	合价
一	通用项目				
1	安全文明施工费	项	1	121.67	121.67
1.1	安全生产费	项	1	121.67	121.67
1.2	文明施工措施费	项	1	75.13	75.13
1.3	扬尘污染防治费	项	1	37.56	37.56
2	二次搬运费	项	1	8.98	8.98
3	夜间施工措施费	项	1		
4	冬季施工措施费	项	1		
二	园林工程				
5	YA10.1 混凝土、钢筋混凝土模板	项	1		
6	YA10.2 脚手架	项	1		
7	YA10.3 大型机械设备进出场及安拆费	项	1		
8	YA10.4 施工降水、排水	项	1		
9	YA10.5 围堰	项	1		
措施项目合计					121.67

